

DS.11.015.9.2024



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego ✓
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ✓

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Akademia Mistrzów Koszykówki MINIBASKET 65-119 Zielona Góra Sulechowska 4/A Forma prawna: fundacja KRS 0000711756	Fundacja Akademia Mistrzów Koszykówki MINIBASKET ul. Sulechowska 4/A, 65-119 Zielona Góra NIP: 8731080049, REGON: 308180779 biuro@minibasket.pl, tel. 538-909-938
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Bobrek-Worchacz, biuro@minibasket.pl ✓

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VI Turniej Kobiet i Mężczyzn Oldboyów im. Piotra Galanta – Zielona Góra/Drzonków, 23-25.02.2024 r. ✓			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-02-19 ✓	Data zakończenia	2024-03-29 ✓

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W związku z dużą aktywnością byłych koszykarzy Zastalu Zielona Góra, którzy w ciągu roku kalendarzowego uczestniczą w różnych turniejach byłych zawodowych graczy oraz prowadzonych rozmów Fundacja Akademii Mistrzów Koszykówki Minibasket oraz Lubuski Związek Koszykówki podjęli się organizacji kolejnego, 6 Międzynarodowego Turnieju Koszykówki Kobiet i Mężczyzn Oldboyów im. Piotra Galanta.

Turniej odbędzie się w dniach 23-25.02.2024 r. i w całości zostanie zorganizowany na terenie Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zielonej Górze/Drzonkowie.

W turnieju udział weźmie 6 drużyn męskich oraz 6 drużyn żeńskich, które zagrają mecze w grupach na zasadzie każdym z każdym, a następnie odbędzie się faza pucharowa. Swoją udział w turnieju zapowiedziały drużyny m. in. z: Lipska, Torunia, Gdańska, Poznania, Warszawy czy Wrocławia. Turniej wzbudza olbrzymie zainteresowanie wśród oldboyów w naszym kraju i na obecnym etapie rozgrywek mamy więcej zgłoszeń od drużyn, aniżeli miejsc, które jesteśmy w stanie zapewnić. To bez wątpienia pozytywny skutek organizacji Turnieju im. Piotra Galanta w poprzednich latach, w których Województwo Lubuskie również uczestniczyło.

Popularność koszykówki na Ziemi Lubuskiej jest bardzo duża. Z pewnością wpływ na to ma basket seniorski (męski w Zielonej Górze i żeński w Gorzowie Wlkp.) oraz systematyczna praca w klubach młodzieżowych na terenie całego województwa. Ta popularność ma ścisły związek z wieloletnimi tradycjami budowanymi na Ziemi Lubuskiej w zakresie koszykówki. Pierwszy koszykarski 'boom' miał miejsce w latach 80-tych, kiedy to drużyna zielonogórskiego awansowała do ówczesnej ekstraklasy, a w Gorzowie Wlkp. tworzyły się podwaliny drużyny, która w latach 90-tych XX wieku również awansuje do najwyższej klasy rozgrywkowej. Zawodnicy i zawodniczki, które stanowiły wtedy o sile lubuskiego basketu mają ok. 50 lat, ale chcą wciąż aktywnie uczestniczyć w życiu sportowym swoich rówieśników. Od kilku lat jeżdżą oni po Polsce i innych krajach uczestnicząc w rozgrywkach adresowanych do tzw. seniorów. Fundacja Akademii Mistrzów Koszykówki Minibasket i Lubuski Związek Koszykówki wychodząc naprzeciw oczekiwaniom tego środowiska zaangażowali się po raz szósty w organizację międzynarodowego turnieju im. Piotra Galanta – świetnego koszykarza, nauczyciela akademickiego i wychowawcy, trenera wielu pokoleń zielonogórczan.

Szacujemy, że odbiorcami tego zadania będą liczni kibice koszykówki na Ziemi Lubuskiej, którzy, jeśli nie bezpośrednio to pośrednio – za pomocą środków masowego przekazu, internetu zainteresują się tym wydarzeniem. Ich liczba może wynieść do 10 tysięcy.

Planowany Turniej będzie swego rodzaju upamiętnieniem ważnego dla rozwoju koszykówki w naszym województwie człowieka i ciekawym wydarzeniem sportowo-społecznym. Turniej umożliwi powrót wielu koszykarskim gwiazdom do Drzonkowa, gdzie przez lata swoje mecze rozgrywał koszykarski Zastal i pozwoli na utrzymanie aktywności sportowej w grupie seniorów 45+. Będzie zarazem atrakcyjną formułą dla kibiców i sympatyków drużyn z różnych państw i miast oraz koszykówki w ogóle. Będzie także świetnym miejscem promocji – patronat turnieju zaoferowany zostanie wszystkim najważniejszym mediom na Ziemi Lubuskiej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja VI Turnieju im. Piotra Galanta	1 turniej	Terminarz imprezy, strona www, fan page

Rozegranie spotkań koszykarskich	20 spotkań	Terminarz imprezy, strona www, fan page
Wybór najlepszego koszykarza i koszykarki turnieju	2 zawodników	Strona www, fan page, galeria zdjęć
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja Akademia Mistrzów Koszykówki MINIBASKET od kilku lat organizuje działania związane z prowadzeniem szkolenia koszykówki dla dzieci i młodzieży w Zielonej Górze oraz organizacją eventów promujących koszykówkę. Zdobyte doświadczenie wykorzystujemy w systematycznej pracy, którą realizujemy na co dzień. W ubiegłym roku zorganizowaliśmy VII Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w koszykówce 3x3 dla młodzieży i w formule OPEN, które cieszyły się sporym zainteresowaniem uczestników i kibiców oraz zostały zrealizowane zgodnie z planem. Z otrzymywanych dotacji czy to z Urzędu Marszałkowskiego czy też Miasta Zielona Góra zawsze rozliczamy się na czas i z pełną skrupulatnością.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Sędziowie	2 500,00 zł		
2	Spiker	500,00 zł		
3	Opieka medyczna	500,00 zł		
4	Opieka organizacyjna	2 000,00 zł		
5	Wynajem pomieszczeń do organizacji	2 000,00 zł		
6	Obsługa foto-video	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 500,00 zł	6 000,00 zł	2 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Magdalena Bobrek-Worchacz

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Fundacja Akademia Mistrzów*
Koszykówki MIMIBASKET
ul. Sulechowska 1a, 15-7 Jelona Góra
NIP: 673106000, REGON: 669163773
biuro@minibasket.pl, tel. 838-809-838

Data: 28.01.2024v.

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.